
!§iltn].]& 
Gorenjske 

LETO: IX. številka 13 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 
112. Odlok o razporeditvi delovnega časa v poletnih mesecih 
113. Odlok o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za asfaltiranje cest v 

krajevni skupnosti Visoko 
114. Odlok o spremembi odloka o urbanističnem načrtu mesta Kranja 
115. Odlok o zazidalnem načrtu Stražišče — soseska ZS 1 
116. Odlok o spremembi odloka o zazidalnem načrtu področja med Gorenjesavsko cesto in želez­

niško postajo Kranj (cona GM 1 — Komunalna skladišča) 
117. Odlok o dopolnitvi odloka o komunalnih taksah v občini Kranj 
118. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o varstvu javnega zelenja na območju občine 

Kranj 
119. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o zunanjem videzu mesta in naselij v občini 

Kranj 

Predpisi o b č i n s k i h s k u p š č i n 

112. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 23/68, 3/69 
in 27/69) in II. razdelka odloka o razporeditvi 
delovnega časa v okviru petdnevnega delovnega 
tedna (Uradni list SRS, št. 51/71) je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 1. junija 1972 sprejela 

O D L O K 
o razporeditvi delovnega časa v poletnih 

mesecih 
1. člen 

Delovni čas v državnih organih in organiza­
cijah v občini Kranj, ki opravljajo zadeve javne­
ga pomena, traja v času od 1. junija do 31. av­
gusta 

— v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 
6. do 14. ure, 

— v sredo od 6. do 16. ure. 
2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­
javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 14-01/1972-02/0 
Kranj, dne 1/6-1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

113. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67 , 23/68, 3/69 
in 27/69) in po predlogu Krajevne skupnosti Vi ­
soko je skupščina občine Kranj na seji občin­
skega /.bora in zbora delovnih skupnosti dne 1. 
junija 1972 sprejela 

O D L O K 
o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za asfaltiranje cest v krajevni 

skupnosti Visoke 

1. člen 
Razpiše se referendum za uvedbo krajevnega 

samoprispevka (v n^daljnem besedilu: samopri­
spevek) za asfaltiranje cest v krajevni skupnosti 
Visoko in sicer za: 

— cesto od Visokega proti Šenčurju v dolži-
m 2000 tmetrov; 

— cesto od Visokega proti Olševku v dolžini 
600 metrov; 

— cesto od Srednje vasi do Luž v dolžini 700 
metrov; 

— cesto od Luž proti Olševku v dolžini 500 
metrov; 

— cesto skozi naselje Olševek v dolžini 1600 
metrov; 

— cestna odseka v naselju Hotemaže v dolžini 
700 metrov; — in sicer od Jurčka do Novaka in 
od Jurčka do Narobeta 

— cesto od Milj proti Šenčurju v dolžini 500 
metrov. 

2. člen 
Referendum se izvede na cbmočju celotne kra­

jevne skupnosti Visoko z ločenim glasovanjem 
po naseljih oziroma glasovalnih mestih. 

Na referendumu glasujejo občani, ki so na 
območju krajevne skupnosti vpisani v volilni 
imenik. 

3. člen 
Referendum bo v nedeljo dne 11 junija 1972 

od 6. do 18. ure na glasovalnih mestih: Visoko, 
Luže, Olševek, Hotemaže in Milje. 

4 člen 
Na referendumu se glasuje neposredno in taj­

no z glasovnico, na kateri je naslednje bese­
dilo: 

»SKUPŠČINA OBČINE K R A N J 

G L A S O V N I C A 

Referendum za uvedbo krajevnega samopri­
spevka v K S Visoko, dne 11. junija 1972 

O uvedbi krajevnega samoprispevka za asfal­
tiranje cest v krajevni skupnosti Visoko, ki naj 
bi bil predpisan za dobo treh in pol let in ki bi 
ga plačevali zavezanci: 

— od dohodkov iz delovnega razmerja, kate­
rih poprečni mesečni dohodek v koledarskem le­
tu znaša: 

— do 1.300 din v višini po 300 din na leto 
— od 1.300 do 2.000 din v višini po 400 din na 

leto 
— nad 2.000 din v višini po 500 din na leto 
— od pokojnin nad 701) din na mesec v višini 

po 200 din na leto 
— od dohodkov iz kmetijstva v višini po 6 % 

davčne osnove na leto 
— od dohodkov iz obrti in intelektualnih sto­

ritev: 
— tisti, ki plačujejo davek v pavšalnem let­

nem mciku, v višini po 250 din na leto 
— tisti, ki plačujejo davek po ugotovljeni 

davčni osnovi: 
— do 10:000 din v višini po 300 din na leto 
— od 10.000 do 20.000 din v višini po 400 din 

na leto 
— od 20.001 do 30.000 din v višini po 450 din 

na leto 
— nad 30.000 din v višini po 2% od davčne 

osnove na leto 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

in ki bi ga bili oproščeni občani od dohodkov in 
prejemkov po 168. členu zakona o prispevkih in 
davkih občanov 

g l a s u j e m 
za proti.« 

5. člen 
Svet krajevne skupnosti Visoko mora pred ro« 

ferendumom obvestiti občane o programu ure­
ditve eest, o načinu financiranja, o zavezancih 
samoprispevka, o načinu plačila in o oprostitvah 
plačila samoprispevka. 

6. člen 
Za postopek o referendumu se smiselno upo­

rabljajo določbe zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin. Postopek vodi in izid glaso­
vanja ugotovi občinska glasovalna komisija v 
skladu s 7. členom tega odloka. 

7. Člen 
Krajevni samoprispeu-k bo Svet krajevne 

skupnosti Visoko uvedel le za tista naselja v 
krajevni skupnosti, v katerih se bo večina vpisa­
nih volivcev izjavila zanj na referendumu. 

8. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi 

Svet krajevne skupnosti Visoko v finančnem na­
črtu krajevne skupnosti. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske 

Številka: 013-01/1972 02/o 
Kranj, dne 1/6-1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r . 

114. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstav­

ka 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16119/67) in 70.-člena sta­
tuta občine Kranj je skupščina občine Kranj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 1. junija 1972 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o urbanističnem načrtu 

mesta Kranj 

1. člen 
Tehnični del urbanističnega načrta mesta 

Kranj (v merilu 1:5000) ki je sestavni del odloka 
o urbanističnem načrtu mesta Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, št 5 63/68), kakor je to dolo­
čeno v 3. členu citiranega odloka, se spremeni 
takole: 

Zelene površine med zazidalnima conama pod 
oznako ZS 5 in ZS 6 ob cesti 1/1 se namensko 
določijo za servisno, trgovsko in turistično de­
javnost. 

2. člen 
Sprememba navedena v 1. členu tega odloka 

se grafično ponazori v tehničnem delu urbani­
stičnega načrta mesta Kranj. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-09/1967-04 
Kranj, dne 1/4-1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 



GLAS * 26. STRAN URADNI VESTNIK — 13/72 V Kranju, 3. junija 1972 

115. 
Na podlagi 2. odstavka 5. člena, 2. odstavka 

12. člena in 1. odstavka 13. člena zakona o urba­
nističnem planiranju (Uradni list SRS številka 
16-119/67) in 70. člena statuta občine Kranj je 
skupščina občine Kranj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 1. junija 1972 
sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu Stražišče-soseska ZS 1 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt za 

območje, ki ga označuje urbanistični načrt me­
sta Kranja z oznako ZS 1. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega programski in tehnični 

del v smislu določil 2. odstavka 8. člena zakona 
o urbanističnem planiranju. 

A) Programski del, ki vsebuje analizo urban-
skih funkcij obsega: 

1. prikaz zazidalnega območja soseske ZS 1 
v okviru urbanističnega načrta mesta Kranja; 

• 2. geodetsko karto obstoječega stanja; 
3. osnovo za ureditev in izrabo zemljišč ter 

graditev objektov; 
4. predračun komunalne ureditve. 
B) Tehnični del vsebuje: 
1. arhitektonsko zazidavo z na&rtom parcela­

cije zemljišča v merilu 1:500; 
2. načrta komunalnih naprav; 
3. ekonomsko tehnično poročilo; 
4. pravilnik za izvajanje zazidalnega načrta. 

3. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom 

in organizacijam pri upravnem organu skupščine 
občine Kranj, ki je pristojen za urbanizem. 

4. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega na­

črta dovoljuje v smislu 2. odstavka 15. člena za­
kona o urbanističnem planiranju, svet za urba­
nizem, gradbene in komunalne zadeve pri skup­
ščini občine Kranj. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-02/1971-04 
Kranj, dne 1/6-1972 

Predsednik . 
Slavko Zalokar, 1. r. 

116. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstav­

ka 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67) in 70. člena sta­
tuta občine Kranj je skupščina občine Kranj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 1/6-1972 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o zazidalnem načrtu pod­
ročja med Gorenjesavsko cesto in železniško po­
stajo Kranj (cona GM 1 — Komunalna skladišča) 

1. člen 
Tehnični del zazidalnega načrta (v merilu 

1:500), ki je sestavni del odloka o zazidalnem 
načrtu področja med Gorenjesavsko cesto in 
železniško postajo Kranj (cona GM 1 — Komu­
nalna skladišča) — (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 24-217/70), kakor je to določeno v 2. členu 
citiranega odloka, se spremeni takole: 

Proste površine po zazidalnem načrtu se do­
ločijo za tele objekte: garažna hiša, poslovno 
skladišče, pokrito skladišče, pisarniško poslopje, 
bencinska črpalka in za parkirne površine. 

2. člen 
Sprememba, navedena v 1. členu tega odloka, 

se grafično ponazori v tehničnem delu zazidal­
nega načrta področja med Gorenjesavsko cesto 
in železniško postajo Kranj. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 351 135/1970-04 
Kranj, dne 1/6-1972 

Pre .'sodnik 
Stavko 7A\oknr, !. r. 

117. 
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 29/65 in 7/70) ter 
70. člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 24/67, 23/68, 3/69 in 27/69) je skup­
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 1. junija 1972 
sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o komunalnih taksah 

v občini Kranj 

1. člen 
V odloku o komunalnih taksah v občini Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 26/70) se v 1. členu 
za točko 4. doda nova točka 5, ki se glasi: 

5. za uporabo prostora za parkiranje avtomo­
bilov in njihovih priklopnikov na mestih, ki so 
za to določena s sklepom občinske skupščine 
in na katerih se organizira čuvanje vozil; 

Dosedanja 5. točka postane 6. točka. 

2. člen 
V tarifi komunalnih taks se v tar. št. 4 za 1. 

točko doda nova 2. točka, ki se glasi: 
»2. za uporabo prostora za parkiranje avto­

mobilov in njihovih priklopnikov na urejenih 
javnih parkirnih mestih, ki so za to določena 
s sklepom občinske skupščine in na katerih je 
organizirano čuvanje vozil, se plača za eno uro 
parkiranja: 

a) za avtomobile 2,00 din 
b) za motorna kolesa 1,00 din 
c) za avtobuse 5,00 din 

OPOMBE: 
1. Taksni zavezanec po tej točki te tarifne 

številke, je uporabnik vozila, ki vozilo parkira. 
2. Takso se plača za enkratno parkiranje ose­

bi, ki je določena za čuvanje vozil. 
3. Plačana taksa velja za eno uro parkiranja 

ne glede ali se večkrat parkira na istem ali raz­
ličnih parkirnih prostorih. 

4. Taksa po tej točki pripada tistemu, k i je 
parkirni prostor zgradil in ga vzdržuje in ki je 
organiziral čuvanje vozil.« 

Dosedanja 2. točka tarifne št. 4 postane 
3. točka. 

V opombi 2. k tar. št. 4 se številka 2 nado­
mesti s številko 3. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske in začne veljati v osmih dneh po objavi. 

Številka: 423-02/70-03 
Kranj, dne 1/6-1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

118. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj, 

34. točke 13. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev X X V do LII k ustavi SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 51/71), 3., 8. in 
155. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) je skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. junija 1972 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o varstvu 

javnega zelenja na območju občine Kranj 

1. člen 
Odlok o varstvu javnega zelenja na območju 

občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, števil­
ka 11-71/64, 18-171/66 in 25-229/67) se dopolni s 
16 a členom, k i se glasi: 

Z denarno kaznijo 20 din se kaznuje za pre­
kršek: 

1. kdor odmetava kakršnekoli odpadke ali 
gradbeni material na zelenicah in nasadih jav­
nega zelenja (4. točka 16. člena); 

2. kdor parkira, se vozi z motornimi vozili ali 
kolesari po poteh in stezah zelenic in nasadov 
javnega zelenja (2. točka 16. člena); 

3. kdor poškoduje zelenice ali nasade: lomi 
drevje ali grmovje, trga cvetlice, obira sadeže, 
hodi, jezdi ali vozi izven dovoljenih poti (točka 5 
15 člena). 

2. člen 
V 1. odstavku 17. člena se črtajo 7., 12. in 

13. točka. 
3. člen 

Dopolni se 20. člen, ki se po dopolnitvi glasi: 
Predlog za upravno kazenski postopek za pre­

krške iz tega odloka daje upravni organ, pristo­
jen za varstvo javnega zelenja, inšpekcijski or­
gani, postaje milice in oškodovanci. 

Občani, delovne, družbene in druge organiza­
cije lahko opozorijo na določene kršitve pristojni 
upravni ali inšpekcijske organe skupščine občine 
Kranj ali postaje milice. Ti organi morajo ugo­
toviti kršitev in storilca ter po proučitvi odločiti 
o tem, kako bodo ukrepali, vedno pa morajo o 
svojih ukrepih obvestiti tistega, ki j ih je opo­
zoril. 

4. člen 
Doda se nov 20. a člen, ki se glasi: 
Inšpektor za komunalne zadeve, komunalni 

nadzornik in delavci milice lahko takoj na mestu 
izterjajo denarno kazen, če je za prekršek zagro­
žena kazen 20.— din. 

Ce tisti, ki je storil tak prekršek noče takoj 
ali v roku 8 dni plačati izrečeno kazen, se zoper 
njega predlaga uvedba postopka o prekršku. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 352-013/1972-04 
Kranj, dne 1/6-1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r . 

119. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj, 

34. točke 13. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev X X V do LII k ustavi SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 51/71), 3., 8. in 
155. člena temeljnega zakona o prekrških (Uradni 
list SFRJ, št. 26/65 in 15/67) je skupščina občine 
Kranj na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. junija 1972 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o zunanjem 

videzu mesta in naselij v občini Kranj 
1. člen 

V 7. členu odloka o zunanjem videzu mesta 
in naselij v občini Kranj (Uradni vestnik okraja 
Kranj, št. 29-279/60, 24-207/61 in Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 25-228/67) se črta 4. točka. 

2. člen 
V 10. členu se črtajo 6., 7., 9. in 10. točka. 

3. člen 
Dodajo se novi 10. a, 10. b in 10. c člen, ki se 

glasijo: 
10. a člen: Z denarno kaznijo 20.— din se 

kaznuje za prekršek: 
1. kdor prevrača, prenaša ali kako drugače 

spremeni videz klopi ali koša za odpadke na jav­
nih krajih; 

2. kdor kakorkoli zamaže zidove javnih loka­
lov, ograje in podobno; 

3. uporabnik poslovnega prostora, k i nima 
čiste in urejene izložbe. 

4. Lastnik, čigar keson ali posoda za smeti 
nimata urejenega zunanjega videza; 

10. b člen: Predlog za upravno kazenski po­
stopek za prekrške po tem odloku daje za ko­
munalne zadeve pristojni upravni organ, inšpek­
cijski organi, postaje milice in oškodovanci. 

Občani, delovne, družbene in druge organiza­
cije lahko opozorijo na kršitve pristojni upravni 
ali inšpekcijski organ skupščine občine Kranj 
ali postajo milice. T i organi morajo ugotoviti 
kršitev in storilca ter po proučitvi odločiti o 
tem, kako bodo ukrepali, vedno pa o svojih 
ukrepih obvestiti tistega, k i j ih je opozoril. 

10. c člen: Inšpektor za komunalne zadeve, ko­
munalni nadzornik in delavci milice lahko takoj 
na mestu izterjajo denarno kazen, če je za pre­
kršek zagrožena kazen 20.— din. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
$tevilka: 352-014/1972-04 
Kranj, dne 1/6-1972 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 


